
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

 

     28 dnia każdego miesiąca, zapraszamy do kościoła na Mszę św. o godzinie 

19
00

 za wstawiennictwem św. Charbela i Matki Bożej z Kibeho. Modlimy się 

za wszystkich chorych, zwłaszcza na nowotwór, udzielając namaszczenia olejem 
św. Charbela oraz odmawiając koronkę do siedmiu boleści, prosimy Matkę 

Słowa, abyśmy rozważali  i umiłowali Słowo Boże w naszym codziennym życiu. 

Intencje i prośby można zapisać na kartce i wrzucać do skrzyni stojącej przed 

obrazem Jezusa Miłosiernego. We wszystkich złożonych intencjach będzie 
sprawowana Msza św. zbiorowa. Już w najbliższy poniedziałek, 28 marca o 

godz. 19
00

. Zapraszamy! 
 

     Dzisiaj o godzinie 15
00

, godzinie Miłosierdzia trzecia część Gorzkich Żali z 

kazaniem pasyjnym. Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych. Pragniemy dzisiaj 
ofiarować Gorzkie w intencji pokoju w Ukrainie i o nawrócenie grzeszników. 
 

    Można przy ołtarzu Jezusa Miłosiernego zakupić świece wielkanocną w formie 
jajeczka w cenie 18 zł. lub walca w cenie 12 zł. Ofiary przeznaczone na 

hospicjum stacjonarne w Kartuzach. 
 

     Modlimy się o pokój w Ukrainie. W tej intencji każdego dnia, z wyjątkiem 

piątku, po Mszy św. o 1700 odmówimy Różaniec św. Zapraszamy! 
 

      Kto z wiernych przyjął gości z Ukrainy do swojego mieszkania to po każdej 
Mszy św. wieczornej zapraszamy do sali na górze po odbiór żywności i różnych 

rzeczy do ubioru. 
 

    Zapraszamy na Drogę Krzyżową w piątek dzieci i dorosłych o godz. 17
00

  

oraz  młodzież i dorosłych o godz. 19
00

. 
 

     W tygodniu  Pierwszy Piątek miesiąca. Spowiedź święta: od godz. 16
00

  i od 

18
40

 Msze św. odprawimy w piątek o godz. 800 i 1745 

     Ks. Proboszcz w I  piątek, a ks. Sylwester w I sobotę odwiedzi chorych z 

sakramentami świętymi. 
 

     Rekolekcje Wielkopostne przeżywać będziemy od Niedzieli Palmowej, 10 

kwietnia do Wielkiego Wtorku, 12 kwietnia włącznie. Więcej informacji w 

biuletynie. Spowiedź św. w sobotę przed  niedzielą Palmową. 
 

     Za tydzień ,,Pola Nadziei na Pomorzu” można będzie złożyć ofiarę na rzecz 
pomorskich hospicjów do puszki przed kościołem. 
 

    Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do przyjęcia Pana Jezusa 
w Pierwszej Komunii św. odbędzie się w niedzielę, 3 kwietnia po Mszy św. o 

1030 w kościele. Komunia w przyszłym roku  odbędzie się 13 i 14 maja   

      Dziękujemy wiernym zamieszkałym w Żukowie przy Jabłoniowej Blok 7D 
za posługę sprzątania kościoła. W najbliższą sobotę na godz. 900 zapraszamy 

wiernych  z Żukowa, ul. Jabłoniowa Blok 9. W czwartek zapraszamy na 

Adorację Najświętszego Sakramentu  od 1730 do 1830 

     Żukowo, dnia 26 marca 2022 r.                 Ks.  Czesław  Las 

    Biuletyn 

     Parafii Miłosierdzia Bożego 

   w Żukowie 
                    
     Nr 13/XXIII (1106)                                                                27 marca 2022 
 

 

ŚWIADECTWO  UZDROWIENIA   
za przyczyną św. CHARBELA 

 

      Za przyczyną św. Charbela wydarzyło się już bardzo dużo cudów – uzdrowień 

duszy i cała. Dzisiaj przytaczamy jeden z nich, który wydarzył się w Libanie, skąd 

pochodził św,. Charbel. Libanka, pani Nouhad Al Chami, matka dwanaściorga dzieci,            

9 stycznia 1993r., mając 59 lat, dostała udaru mózgu z powodu niedrożności tętnic 

szyjnych, co spowodowało paraliż lewej połowy ciała. Miała ogromne trudności z mową, 

odżywiana była tylko za pomocą sondy. Szanse powodzenia operacji tętnic były według 

chirurgów minimalne. 18 stycznia została ze szpitala wypisana w stanie ciężkim, który 

ciągle się pogarszał. Jej najstarszy syn udał się do klasztoru Annaya i tam prosił Św. 

Charbela o uzdrowienie matki. Nouhad natomiast w domu gorąco modliła się do Maryi o 

uzdrowienie. Przed jej łóżkiem na komodzie stała figura Matki Bożej, do której cały 

czas modliła się. 22 stycznia kiedy zasnęła, miała dziwny sen. Śniła, że przy jej łóżku 

pojawili się dwaj mnisi Św. Charbel ze Św. Maronem w otoczeniu wielkiego światła. 

Jeden z mnichów powiedział: Jestem Św. Charbel, przyszedłem Cię zoperować. 

Przestraszona Nouhad  powiedziała do Matki Bożej, z figury której biła jasność:        
Maryjo, On przyszedł mnie zoperować, a nie ma nawet narzędzi chirurgicznych. 

Tymczasem święty rozpoczął operację bez znieczulenia. Chora czuła jego palce 

przecinające jej żyły i doznała silnego bólu, ale nie mogła ani krzyczeć ani bronić się. 

Na koniec drugi mnich, który okazał się Św. Maronem, poprawił jej poduszkę                       

za plecami, pomógł usiąść na łóżku. Następnie podał jej szklankę wody. Powiedziała mu, 

że nie może pić normalnie bez słomki, bo ma sparaliżowany język. Zakonnik zapewnił ją, 

że jest już zdrowa. Powiedział: zoperowaliśmy Cię. Możesz chodzić, jeść, pić, 

pracować. Obaj zakonnicy zniknęli w tajemniczym świetle. Kiedy sen skończył się, 

Nouhad obudziła się. Ze zdziwieniem zobaczyła, że siedzi dokładnie tak, jak we śnie                            

i zorientowała się, że może normalnie poruszać lewą ręką i nogą, jej paraliż ustąpił. 

Wstała sama, bez problemu zaczęła chodzić po pokoju. W łazience w lustrze zobaczyła, 

że po obu stronach szyi ma 12 cm długości rany pooperacyjne ze szwami (4 po prawej  

i 3 po lewej stronie), z których zwisały końcówki czarnych nici chirurgicznych. Szyja             

i koszula nocna były splamione krwią. Zrozumiała, że to co przeżyła było realne, chociaż 

nadzwyczajne i nieprawdopodobne. Po wschodzie słońca cała rodzina pojechała do 

klasztoru opowiedzieć o cudzie i podziękować Św. Charbelowi. Na pamiątkę tego 

uzdrowienia, w każdy pierwszy piątek miesiąca oraz 22 dnia każdego miesiąca,  rany 

pooperacyjne Nouhad krwawią, na znak, że to dzieło Boże i aby umocnić naszą wiarę. 

 



Rekolekcje dla DOROSŁYCH: 
 

Niedziela, 10 kwietnia 2022  

Msze św: 730 , 900  1030 (rodziny z dziećmi) 1200  1530 

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym:  1500     
 

Poniedziałek, 11.04 i Wtorek, 12.04.2022 

podczas Mszy św. o godz.: 800, 1700 i 1900 

 

Spowiedź  św. – w sobotę, poprzedzającą Rekolekcje (09.04.2022)  

                   oraz przed i podczas Mszy świętych rekolekcyjnych   

 
Rekolekcje dla DZIECI i  MŁODZIEŻY: 

 

 

N I E D Z I E L A : 10 kwietnia 2022 
 

 

O – VIII 

SP Żukowo,  

SP Pępowo  

i Przedszkola 
 

 

 

1030 

 

 
 

E U C H A R Y S T I A 

z   n a u k ą     r e k o l e k c y j n ą 

 

 

PONIEDZIAŁEK: 11 kwietnia 2022 

SP PĘPOWO i Przedszkola Żukowo 
 

 

WTOREK:  12 kwietnia 2022 

SP ŻUKOWO i Przedszkola Żukowo 
 

 
OBJAWIENIA w  KIBEHO - pole kwiatów 

 

      W Kibeho podczas objawień Maryjnych rozwinęła się w tamtejszej wspólnocie 

Kościoła modlitwa wstawiennicza. Wierni gromadzili się wokół Alphonsine.                        

Prosili Ją o wspólną modlitwę do Matki Słowa o światło w podejmowaniu ważnych 

decyzji i radę w różnych potrzebach. W trakcie widzenia, 16 stycznia 1982 

Alphonsine przekazała ludziom wizję „pola kwiatów”. Tego dnia Dziewica wzięła 

wizjonerkę w podróż mistyczną. Pokazała jej kwiaty różnej jakości. Dziewczyna 

dotykała i podziwiała liczne rośliny, które symbolizowały tych wiernych. Zorientowała 

się, że wśród pięknych kwiatów są też zwiędłe i skarłowaciałe. Maryja wyjaśniła, że 

słabe mają szansę odżyć i na nowo stać się silne, jeśli zostaną podlane. Świadkowie 

po zakończeniu objawienia oznajmili wizjonerce, że kładła Ona ręce na głowach 

pielgrzymów. Wówczas Alphonsine zorientowała się, że dotykając „kwiaty”, dotykała 

ludzi, a wygląd roślin symbolizował wartość moralną poszczególnych osób.  

Powołana komisja badała prawdziwość tego objawienia. W tym celu założyła uczennicy 

opaskę na oczy. Sprawdzała w ten sposób, jak widząca radzi sobie w terenie.                   

Wynik był bardzo pozytywny – dziewczyna poruszała się bez żadnych problemów. 
 

 

 

27 marca   

 

CZWARTA NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 
 
Joz 5, 9a. 10-12 
2 Kor 5, 17-21  

Łk  15, 1-3. 11-32 

 
 

     730 

     
     900 

     

   1030 

   

   1200 

    
   1500 

  
   1530   

1. + Leon i Ryszard Hasse 
2. + Władysława int od Rózy Matek św. Teresy od Dz. Jezus 
1. Dzięk., obłog.,Opiekę MB i zdrowie dla Lucyny i Tadeusza 
2. + Janina i Wacław Kuchta 
1. + Maria Butowska i Józef Połomski 
2. + rodzice Zofia i Władysław Trznadel 

1. + mąż Adolf w 9 r. śm. i + w czyśćcu cierpiące 
2. + Irena w 3 r. śm i Leon Mierscy 
 

GORZKIE ŻALE 
 

+ Leon Groth g. 27 
 

28  marca  – PONIEDZ 

Iz 65, 17-21 
J 4, 43-54 

    800  

   1700     

   
   1900     

+ Leon Groth g. 28 
1. + Helena i Józef Cyman 
2. + Józefa i Franciszek Bladowscy 
Zbiorowa przez wstawiennictwo Matki Bożej z Kibeho  
 i św. Charbela w intencji chorych zwłaszcza 

 

29  marca  – WTOREK  

 
Ez 47, 1-9 

J 5, 1-16 

    800  

   

   170   

          

1. + rodz. Anna i Mateusz oraz ciocie i wujkowie 

2. Dzięk. i o zdrowie dla wnuka Jakuba i całej rodziny 

1. + Leon Groth g. 29 
2. + Piotr Kędzierski w I r. śm. 
3. + Eleonora Kosznik int od Uczestników Pogrzebu 

 

30 marca –  ŚRODA 

Iz 49, 8-15 

J 5, 17-30 

    800                    

     

  1700             

+ Leon Groth g. 30 

1. + Andrzej i Brunon Fierka 

2. Dzięk. i + członkinie Róży Matek św. Urszuli Ledóchowskiej 

 

31  marca -  CZWARTEK 
Wj 32, 7-14 
J 5, 31-47 

   

    800  

   

   1700  

          

1. + Irena 
2.  w intencji parafii 
1. + Stefania, Władysław, Zygmunt Jurasz i Władysław Tondytko 
2. + Andrzej i Roman 

 

1 kwietnia  –  PIĄTEK 
Pierwszy Piątek 

 

Mdr 2, 1a. 12-22 
J 7, 1-2. 10. 25-30 

    800  
      

  1700   

  1745  

   

   

  1900       

1. +  Urszula Stoba z o. urodzin 
2. +  Jan Patelczyk int od Uczestników Pogrzebu 
DROGA KRZYŻOWA 

1. + Anna Czaja i Stanisław Myszka 
2. + Władysława Ziółkowska int od Uczestników Pogrzebu 
3. +  Helena i Mirosław Luboccy 
DROGA KRZYŻOWA 

   

2 kwietnia   – SOBOTA 
Pierwsza sobota 

Jr 11, 18-20 
J 7, 40-53 

    800  

  
   

  1700 

1. By Maryja była znana i Jej orędzie z Fatimy poznał cały świat 
2. Dzięk. Róża Matek i ++ członkinie św. Faustyny 
 

1. + Teresa, Romuald i Dioniza 
2. Dzięk. w 18 r. ur Roksana z prośbą o wszelkie łaski 

 

 

3 kwietnia   

 

PIĄTA  NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 
 
Iz 43, 16-21 

Flp 3, 8-14 
J 8, 1-11 

    730
 

   

    900 

        

   1030 

   

   1200 

    
   

  

   1500 

   1530
 

1. O Boże błog. dla rodziny w pewnej intencji + Mirosław Stencel 
2. Dzięk. w 25 r. mał. Urszula i Piotr i o wszelkie łaski 
1. + Anna i Władysław Formela 
2. + Ryszard Hasse 
1. Dzięk i + człon.  i o powałania Róża  św. Teresy od Dz. Jezus 

2. + Benon  z o. urodz. 
1. + Anastazja, Marta, Franciszek Ciman , Helena i Edmund  
        Siroccy, Zofia i Wiktor Fularczyk 
2. + Leon Jakubek 
 

GORZKIE ŻALE 
+ Mirosław Szturma w 11 r. śm 
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